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اسکوربورد

برنامه

نبرد ویالی با سرطان
جانلوکا ویالی، مهاجم ســابق یوونتوس، چلسی 
و تیــم ملی ایتالیا که در ســال 1996 به عنوان 
کاپیتان، کاپ لیگ قهرمانان اروپا را با بیانکونری 
بالای ســر برد، در خبری شوک انگیز اعلام کرد 
که در طول یک ســال اخیر در حــال مبارزه با 
سرطان بوده اســت: »الان خوبم، در واقع خیلی 
خوبم. حدود یک ســال با سرطان مبارزه کردم و 
حالا بدنم در حال تبدیل شــدن به بدنی ورزیده 
است. اگرچه هنوز با قطعیت مشخص نیست که 
مبارزه من و ســرطان چه زمانی پایان می پذیرد. 
امیدوارم داستان من بتواند برای مردم الهام بخش 
باشــد، مخصوصا آن هایی کــه در دوراهی های 
سرنوشت سازی در زندگی خود قرار دارند. مسئله 
مهم بردن نیســت، بلکه فکر کردن همانند یک 
برنده مهم است. زندگی، 10 درصدش اتفاق است 
و 90 درصد دیگر آن چگونگی کنار آمدن ما با آن 
اتفاق است. امیدوارم داستان من به مردم کمک 
کند و با اتفاقات به شیوه ای صحیح کنار بیایند.«

سوژه

بعد از وقفه دیدارهای باشــگاهی به دلیل برگزاری 
لیــگ ملت های اروپا، نوبتی هم باشــد نوبت لیگ 
قهرمانــان اروپاســت. در هفته پنجم چمپیونزلیــگ امکان وقوع 
اتفاقات هیجان انگیز و رسیدن هیجان به اوج به بالاترین حد ممکن 
می رســد. این هفته علاوه بر مشــخص کردن تکلیف چند تیم در 
آستانه صعود، 4 نکته هیجان انگیز هم دارد. بازی های این مرحله از 
لیگ قهرمانان اروپا تکرار بازی های هفته اول این چارچوب است و 
رقم خوردن نتایجی شبیه یا برعکس بازی های دور رفت، می تواند 
سرنوشت بسیاری از تیم ها را دگرگون کند. در این بین در 3 نقطه 

هیجان بیشتری موج می زند. 
 دغدغه لیورپول

حساس ترین بازی چهارشنبه شــب، نبرد خانگی پاری سن ژرمن 
مقابل لیورپول اســت. چنانچه لیورپول کاری به دشــواری تکرار 
پیروزی دیرهنــگام بازی رفت انجام دهــد و در دیگر بازی گروه 

ناپولی موفق به شکســت دادن ستاره ســرخ شود، پاری سن ژرمن 
رســما از راه یابی به جمع 16 تیم برتر بازمی ماند. توخل برای امید 
داشــتن به صعود باید کاری انجام دهد که در 3 رویارویی قبلی با 
تیم های کلوپ موفق به انجامش نشــده است. در حقیقت 3 تقابل 
قبلی توخل و کلوپ با 2 برد و یک تساوی به سود سرمربی لیورپول 

خاتمه یافته است. 
 راه دشوار تاتنهام

 تاتنهام برای زنده نگه داشتن امیدهایش برای صعود فقط یک راه 
دارد؛ برتری بر اینتر در بازی خانگی ورزشــگاه ویمبلی. اینتر برای 
صعود از گروه به یک تســاوی نیازمند است اما پوچتینو، سرمربی 
تاتنهام که اعتقاد داشت تیمش با وجود شکست دیرهنگام در بازی 
رفت بهتر از میزبان ایتالیایی بود، قصد ندارد به رقیب اجازه صعود 
بدهد. اگر کین برنده دومین دوئلش با ایکاردی، ستاره اینتر نشود، 
تیم ایتالیایی برای اولین بار از فصل 2012-2011 به مرحله حذفی 

لیگ قهرمانان اروپا راه می یابد. 
 رئال مادرید به دنبال جبران

رئال مادریــد ناخوش احوال، پس از شکســت در هفته دوم لیگ 
قهرمانــان اروپا، 2 بار ویکتوریا پلژن را برد و حالا در صورت برتری 
خانگــی مقابل رم، صعود و اول شــدنش در گروه هفتم را قطعی 
می کند. هر چند رئال مادرید در 5 بازی در خانه رم 4 برد و تنها یک 
شکســت نصیب برده اما جالوروسی با 2 گل خورده در هر 7 بازی 
اخیر خانگی به برتری دست یافته و لقمه گلوگیری به نظر می رسد. 

 کواچ در لبه تیغ
بایــرن مونیخ هم مانند رئال مادرید در وضعیت بحرانی قرار دارد و 
چنانچه تیم نیکو کو اچ نتواند در بازی امشب برابر بنفیکای پرتغال 
نتیجه مطلوبی کسب کند، احتمال دارد این مربی کروات از سمتش 
اخراج شــود. بایرن در 4 بازی اخیر خود تنها یک پیروزی به دست 

آورده و در مقابل 2 تیم قعر جدولی به تساوی رضایت داده. 

هیجانبهاوجمیرسد هفته پنجم لیگ قهرمانان اروپا

نگاهی به بیشترین پرداختی در فصل 19- 2018 

باشــگاه های  هزینه کرد  میزان 
ورزشی دنیا در طول یک فصل 
همیشه یکی از سوژه های داغ رسانه های ورزشی 
بوده که همه ســاله توسط تیم های تحقیقاتی 
سایت ها و نشریات معتبر منتشر می شود. طبق 
گزارشــی که در سایت گل منتشر شده و بنا بر 
آخرین تحقیقات جهانی دستمزدها در ورزش 
بارسلونا در این فصل به طور میانگین به هر یک 
از 23 نفر لیســت تیم اولــش به طور میانگین 
45. 10 میلیــون پوند )بالغ بر 11 میلیون یورو( 
بدون احتســاب پاداش ها، دســتمزد پرداخت 
می کند. هیچ باشگاهی در تاریخ فوتبال تاکنون 
به این میانگین نرســیده بــود و اگرچه انتظار 
می رود طی ســال های پیش رو ارقام از این هم 
فراتر برود اما بارسلونا اولین باشگاهی است که 
میانگین پرداختی اش به بازیکنانش به این رقم 
می رسد. در واقع این باشــگاه کاتالانی با ثبت 
رکوردی تاریخی، بیشترین میانگین دستمزد را 

در دنیای ورزش به بازیکنانش می دهد. تمدید 
قرارداد با مسی و جذب ستارگانی نظیر کوتینیو 
به نظر هزینه سنگینی روی دست آبی  واناری ها 
گذاشته اســت. لیونل مســی مدت هاست که 
رکورددار دریافت دســتمزد در میان بازیکنان 
فوتبــال اســت. او چند ماه پیــش و با امضای 
قــرارداد جدیدش، ســالانه 50 میلیون یورو از 
باشگاه کاتالان دریافت می کند و همین قرارداد 
باعث شــده  تا متوسط دســتمزد بارسلونا به 
بازیکنانش، بالاتر از هر باشگاه فوتبالی در دنیا 
شــود. رقم سنگین تمدید قرارداد با فوق ستاره 
آرژانتینی در کنار دیگر ســتارگان تیم از جمله 
سرجی روبرتو، سرخیو بوسکتس، جرارد پیکه 
و ســاموئل اومتیتی یکی از دلایل اصلی ثبت 
این رقم اســت. از طرفی نباید خرید بازیکنانی 
چون فیلیپه کوتینیــو، مالکوم، آرتورو ویدال و 
آرتور ملو را نیز فراموش کرد. همه این ها باعث 
شده بارسلونا به طور میانگین 33 درصد بیشتر 

از فصل گذشــته به بازیکنانــش حقوق بدهد. 
رتبه دوم در اختیار رئال مادرید است. بازیکنان 
رئال مادرید به طور میانگین 1. 8 میلیون پوند 
)بالغ بر 9 میلیون یورو( دســتمزد می گیرند. 6 
رتبه بعدی متعلق به باشگاه های NBA است 
که گلدن اســتیت و اوکلاهما تاندر بیشــترین 
پرداختــی را به بازیکنانشــان دارند. اگرچه در 
حالت کلــی، لیگ حرفه ای بســکتبال آمریکا 
بیشــترین میانگین دســتمزد را در میان تمام 
لیگ هــای دنیا به بازیکنــان پرداخت می کند. 
هر بسکتبالیســت شــاغل در این لیگ به طور 
متوســط امســال 9. 5 میلیون پوند دستمزد 
می گیرد. یوونتوس با خرید کریستیانو رونالدو 
امســال از رتبــه  32 به رده نهم آمده اســت. 
منچســتریونایتد با میانگیــن پرداختی 53. 6 
میلیون پوند به هــر بازیکن در رده دهم جای 

می گیرد. منچسترسیتی بیستمین باشگاه است 
و چلسی، آرسنال و لیورپول همگی در جمع 40 
باشگاه دنیا هستند که بیشترین دستمزدها را 
اتلتیکو مادرید  این که  پرداخت می کنند. جالب 
بــا تمدیــد قــرارداد گریزمان، حــالا در رده 
هفدهم اســت و حتی بیشتر از منچسترسیتی 
به بازیکنانش حقــوق می دهد. در این تحقیق 
همچنین مشــخص شــد لیگ برتر همچنان 
ثروتمندترین لیگ دنیاست. هر بازیکن شاغل 
در این لیگ به طور میانگین در این فصل2.99 
میلیون پوند دســتمزد می گیــرد. 36 درصد 
بیشــتر از دومین لیگ فوتبالی یعنی لالیگا که 
هر بازیکنش به طور متوســط 2.2 میلیون پوند 
حقوق دریافت می کند. این رقم برای ســری آ 

1.5 میلیون پوند است. 

بارسا ولخرج ترین 
باشگاه دنیای ورزش

اشپیگل مدعی شد سرخیو راموس بعد از فینال لیگ قهرمانان سال 
2017 و همچنین دیدار سال قبل برابر مالاگا دچار تخلف شده است. 
در این گزارش سرخیو راموس بعد از دیدار مقابل مالاگا ابتدا دوش 
گرفته و بعد آزمایش داده که این کار یک تخلف بزرگ محســوب 
می شود. حالا نشریه اشپیگل گزارش مربوط به این تخلف را به طور 
کامل منتشر کرده که در آن راموس اجازه نداشته قبل از آزمایش 

دادن به حمام برود و این رفتار او نقض کامل قوانین بوده است.

 ،EA SPORTS طبق قرارداد بین 2 کمپانی آدیداس )اسپانسر اول رئال( و
تولید کننده بازی های ویدیویی از جمله بازی مشهور فیفا 19، پیراهنی ویژه 
به افتخار رئال کهکشانی تولید خواهد شد. طرح این پیراهن دیروز توسط 
وب ســایت فوتی هدلاینز فاش شــد. البته این پیراهن قرار نیست توسط 
بازیکنان رئال مادرید مورد اســتفاده قرار بگیرد و تنها در فروشــگاه های 

رسمی این باشگاه با قیمت 90 یورو به هواداران فروخته خواهد شد.

مسعود شجاعی، کاپیتان تیم ملی و تراکتورسازی تبریز اخیرا بازوبندهای 
کاپیتانی عجیبی به بازو می بندد. او در دیدار دوستانه مقابل ترینیدادوتوباگو 
بازوبندی را بســته بود که روی آن حرف انگلیسی K نوشته شده بود، در 
حالی که حرف مخفف کاپیتانی C اســت. شــجاعی در بازی پرسپولیس و 

تراکتورسازی هم با بازوبند کاپیتانی AFC  در زمین رویت شد.

یکی از تصاویر جنجالی که پیش از فینال برگشت کوپا لیبرتادورس منتشر 
شد، ویدیویی بود که یک زن، پیش از ورود به ورزشگاه مونومنتال، مواد 
آتش زایی را در لباس دختر 9 ســاله اش پنهان کــرد. این ویدیو جنجال 
زیادی به پا کرد و پلیس که به دنبال این شــخص بود، توانست او را 2۴ 
ساعت بعد از آن اتفاق پیدا و دستگیر کند. این خانم دادگاهی خواهد شد 

مراســم گلوب ســاکر اواردز برای بهترین های و ممکن است به 2 تا 6 سال زندان محکوم شود.
فوتبال جهان در ســال 2018 روز ســوم ماه 
ژانویه سال 2019 در شهر دبی برگزار می شود 
و این دهمین دوره ای اســت کــه اماراتی ها به 
بهترین هــای دنیــای فوتبال جوایــزی را اهدا 
می کننــد. فهرســت نامزدهای امســال جوایز 
گلوب ســاکر در قبضه 2 باشــگاه همشــهری 
رئال مادریــد و اتلتیکومادرید قــرار دارد که به 
ترتیــب قهرمان لیــگ قهرمانــان و لیگ اروپا 
شــدند. توماســو بندونی، مدیر اجرایی گلوب 
ساکر، نام 3 نامزد نهایی عنوان بهترین بازیکن 
جهان از نــگاه آن ها را معرفی کــرد. او گفت: 

»دهمین ســالگرد برگزاری گلوب ســاکر، یک 
ســالگرد ویژه خواهد بود، بنابراین خوشحالیم 
که اعــلام کنیم کریســتیانو رونالــدو، آنتوان 
گریزمــان و کیلیان امباپــه، نامزدهای عنوان 
بهترین بازیکن جهان هســتند. « ستاره سابق 
رئال مادریــد و بهترین بازیکن جهان در ســال 
2016، 4 بار این عنوان را برده و 8 بار کاندیدا 
شده است. بسیاری معتقدند که او برای سومین 
بار پیاپی، این عنوان را کســب خواهد کرد ولی 
کار ســختی برای رقابت با 2 فرانسوی پیش رو 
دارد که قهرمان جهان شــده و بــا توپ پر در 
این تقابل ها حاضر می شوند. نامزدهای این دوره 

مراسم گلوب ساکر به شرح زیر هستند:
بهترین باشگاه: 1- رئال مادرید )قهرمان لیگ 
قهرمانــان اروپــا(، 2- اتلتیکومادرید )قهرمان 
لیــگ اروپا(، 3- لیورپــول )نایب قهرمان لیگ 

قهرمانان(. 
بهترین سرمربی: 1- دیدیه دشان )سرمربی 
 -2 جام جهانــی 2018(،  قهرمــان  فرانســه، 
زین الدین زیدان )ســرمربی سابق رئال مادرید، 
قهرمــان لیــگ قهرمانــان اروپــا(، 3- دیه گو 
سیمئونه )سرمربی اتلتیکومادرید، قهرمان لیگ 
اروپــا(، 4- یورگن کلوپ )ســرمربی لیورپول، 
نایب قهرمان لیگ قهرمانان(، 5- ماســیمیلیانو 

آلگــری )ســرمربی یوونتــوس، قهرمان فصل 
گذشته سری آ(. 

رونالدو  کریســتیانو   -1 بازیکــن:  بهترین 
)قهرمــان اروپا بــه همــراه رئال مادرید(، 2- 
آنتوان گریزمــان )قهرمان جام جهانی به همراه 
تیم ملی فرانســه/ قهرمان لیگ اروپا به همراه 
اتلتیکومادرید(، 3- کیلیان امباپه )قهرمان جام 

جهانی 2018 به همراه فرانسه(. 
بهترین مدیر برنامه: 1- ژرژ مندز )از موسسه 
جســتیفوته(، 2- جاناتان بارنت )از موسســه 
استلار گروپ(، 3- استفانو کاستانیا )از موسسه 

فوتبال کپیتال(. 

رقابت رونالدو، گریزمان و امباپه معرفی نامزدهای جایزه گلوب ساکر 

هفته ای نیست که شایعه تازه ای درباره آینده ادن  هازارد وجود نداشته باشد. اما خود او از احتمال جدایی اش از چلسی سخن گفت: »در 
ماه ژانویه من همچنان یک سال دیگر با چلسی قرارداد خواهم داشت اما اگر قراردادم تمدید نشود، انتقالم از این باشگاه محتمل است. 
احتمال دارد که تابستان سال آینده از چلسی جدا شوم اما این احتمال هم هست که مابقی دوران بازیگری ام را در چلسی سپری کنم. 

در ماه ژانویه از چلسی نخواهم رفت. من چنین کاری را نه در حق باشگاه انجام می دهم و نه در حق هواداران. «

مقصد 
نامعلوم 
 هازارد


